
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỒNG THÁI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:         /QĐ-UBND Hồng Thái, ngày 24  tháng 4 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ thực hiện Chuyển đổi số xã Hồng Thái 

                                                  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG THÁI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết 30/2022/NQ-HĐND, ngày 30/12/2022 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn, quy định chế độ hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên 

chức thực hiện nhiệm vụ chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 

2023 - 2025; 

 Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phân công Ông Nguyễn Đình Tuân, Công chức Văn hóa - Xã hội 

xã Hồng Thái thực hiện nhiệm vụ Chuyển đổi số tại UBND xã Hồng Thái. 

Được hưởng chế độ hỗ trợ 500.000đ/tháng tại Nghị quyết 30/2022/NQ-

HĐND, ngày 30/12/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Lạng Sơn. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Công chức thực hiện nhiệm vụ Chuyển đổi số gồm: 

Thực hiện các nhiệm vụ liên quan đến Chuyển đổi số, công nghệ số, nền 

tảng số, ứng dụng công nghệ thông tin; quản trị hệ thống thông tin công nghệ số, 

nền tảng số; tham mưu xây dựng dự thảo kế hoạch chuyển đổi số, triển khai các 

nhiệm vụ do Ban chỉ đạo chuyển đổi số các cấp yêu cầu; công tác an toàn thông 

tin mạng; giúp Chủ tịch UBND xã tổng hợp, báo cáo, đôn đốc, theo dõi tiến độ 

thực hiện công tác Chuyển đổi số, ứng dụng công nghệ thông tin; thực hiện các 

nhiệm vụ khác trong công tác chuyển đổi số do Chủ tịch UBND xã giao. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê (phụ trách Văn phòng HĐND 

và UBND) xã, Công chức Tài chính - Kế toán xã và Ông Nguyễn Đình Tuân 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Phòng VH&TT huyện;  

- TT ĐU, HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 

Lương Hoàng Đựng 
 


		2023-04-25T15:07:07+0700


		2023-04-26T07:11:04+0700


		2023-04-26T07:11:04+0700




